
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 13. janvārī                                                                       Nr. 10 
 

 
 

Par grozījumiem 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr.257 “Par projekta “Laivu ielas 
(no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto stāvlaukuma projektēšana 

un būvniecība” īstenošanu” 
 
Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 20. decembrī pieņēma lēmumu Nr.257 “Par 
projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto stāvlaukuma 
projektēšana un būvniecība” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums), nosakot, ka 2022. gadā 
pašvaldības līdzfinansējums projekta būvuzraudzības un būvdarbu izmaksu finansēšanai tiks 
nodrošināts ar aizņēmumu  no Valsts kases.   

Lauku atbalsta dienesta 2021. gada 18. marta lēmumā Nr. 04.6-11/21/161-e “Par projekta 
iesnieguma apstiprināšanu” 1.pielikuma 14. punktā noteikts, ka ja projektā plānota būvniecība, 
pēdējo maksājumu pieprasījumu pārskaita tikai pēc visu projektā paredzēto darbību izpildes un 
tas nav mazāks par 20 procentiem no apstiprinātā publiskā finansējuma apjoma, līdz ar to jāveic 
grozījums Lēmumā, precizējot projekta finansēšanai nepieciešamā aizņēmuma summu, 
palielinot to par 20 procentiem no apstiprinātā publiskā finansējuma apjoma , t.i. līdz 
188 273.88 EUR. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 
daļas 2. punktu un 21. panta otro daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2021.gada 20.decembra lēmumā Nr. 
257 “Par projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto 
stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” īstenošanu” un izteikt 3. punktu šādā jaunā 
redakcijā: 

“3. Projekta būvuzraudzības un būvdarbu izmaksu finansēšanai 2022. gadā ņemt 
aizņēmumu Valsts kasē līdz 188 274 EUR apmērā, ar šādiem aizņēmuma saistību 
izpildes termiņiem: 

3.1. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 15 gadi; 
3.2. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2023. gada janvāri.” 

 
 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                        M. Sprindžuks 


